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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskeforhold med sæbe
og engangsaftørring, temperaturkontrol i køleskabe,
kontrolleret opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav.
Kontrolleret affaldshåndtering udendørs, herunder at
containere er med tætlukkende låg og der er ryddeligt langs
containere. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder
opvaskemaskine, skabe med tørvarer, køleskabe, komfur og
emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for uddannelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra oktober 2023 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret markedsføring
med elitestatus.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne
med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig
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fortsat med elitestatus, ved siden af ophængt kontrolrapport ved 2 indgange, er der opsat et eliteklistermærke
ved siden af kontrolrapporten ved begge indgange.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den er gået forbi min næse at den skulle være pillet ned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om ophæng af det nye smileymærke.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere/borgere i fødevarehygiejne, herunder at borgere er under sidemandsoplæring ved opstart i
køkkenet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


